1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: REITERA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, O ATENDIMENTO DA INDICAÇÃO Nº 942/2018 PARA QUE SEJA REALIZADO ESTUDOS DE VIABILIDADE PARA CONSTRUÇÃO DE UMA SEGUNDA PISTA (COM CALÇADA) DE ACESSO AO BAIRRO JARDIM PLANALTO.

 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº    DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

                    REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente, para que seja efetuado Estudos de viabilidade para construção de uma segunda pista (com calçada) de acesso ao Bairro Jardim Planalto, a partir do trevo da Rodovia Senador Franco Montoro até a altura da Rodovia Jamil Bacar, bem como a construção de calçadas nos 02 lados da atual Pista de acesso ao Bairro Jardim Planalto.
			Justifica-se a presente solicitação tendo em vista as inúmeras reivindicações feitas pelos munícipes, devido ao crescente aumento populacional em virtude dos novos condomínios recentemente construídos naquela região.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de Março de 2019.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
      [image: mdb]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.jpeg

image2.jpeg